

Vognmand Sv. E. Brogaard A/S

Tvis Møllevej 5
Mejrup
7500 Holstebro

CVR-nr. 29 81 04 94

Årsrapport for 2020/21

(15. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. november 2021

Harry Laustsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Sv. E. Brogaard A/S Tvis Møllevvej 5 Mejrup 7500 Holstebro
	Telefon: 97423521 Telefax: 97403903
	CVR-nr.: 29 81 04 94
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Stiftet: 1. januar 2007 Regnskabsår: 15. regnskabsår
	Hjemsted: Holstebro
Bestyrelse	Harry Laustsen, formand Svend Erik Brogaard Anette Brogaard Nicolaj Brogaard Henriette Brogaard
Direktion	Svend Erik Brogaard, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Nordea Helgolandsgade 20 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.186.263, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.793.485.

Der forventes en tilfredsstillende aktivitet fremover og et fortsat tilfredsstillende overskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		21.606.847	18.361.374
Personaleomkostninger	1	-14.682.023	-13.637.679
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		6.924.824	4.723.695
Afskrivninger		-3.794.195	-4.108.995
Resultat før finansielle poster		3.130.629	614.700
Finansielle indtægter	2	250	0
Finansielle omkostninger	3	-376.645	-278.998
Resultat før skat		2.754.234	335.702
Skat af årets resultat	4	-567.971	-92.558
Årets resultat		2.186.263	243.144
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		186.263	243.144
		2.186.263	243.144

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.315.741	12.785.597
Indretning af lejede lokaler		974.593	979.416
Materielle anlægsaktiver	5	<u>16.290.334</u>	<u>13.765.013</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.290.334</u>	<u>13.765.013</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		105.000	105.000
Varebeholdninger		<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.698.917	4.982.857
Andre tilgodehavender		113.620	151.596
Periodeafgrænsningsposter		345.633	241.953
Tilgodehavender		<u>10.158.170</u>	<u>5.376.406</u>
Likvide beholdninger		<u>156.326</u>	<u>3.105.703</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.419.496</u>	<u>8.587.109</u>
Aktiver i alt		<u>26.709.830</u>	<u>22.352.122</u>

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		6.168.485	5.982.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		8.793.485	6.607.222
Hensættelse til udskudt skat		752.093	739.204
Hensatte forpligtelser i alt		752.093	739.204
Leasingforpligtelser		6.685.215	5.427.341
Selskabsskat		555.082	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	7.240.297	5.427.341
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.782.762	2.707.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.115.753	1.510.364
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.671	768.420
Selskabsskat		0	137.346
Anden gæld		2.864.769	4.454.917
Kortfristede gældsforpligtelser		9.923.955	9.578.355
Gældsforpligtelser i alt		17.164.252	15.005.696
Passiver i alt		26.709.830	22.352.122
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	625.000	5.982.222	0	6.607.222
Årets resultat	0	186.263	2.000.000	2.186.263
Egenkapital 30. september 2021	625.000	6.168.485	2.000.000	8.793.485

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	12.545.320	11.600.614
Pensioner	1.982.489	1.870.958
Andre omkostninger til social sikring	154.214	166.107
	<u>14.682.023</u>	<u>13.637.679</u>
Heraf udgør vederlag til direktion:		
Direktion og bestyrelse	394.465	392.026
	<u>394.465</u>	<u>392.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>24</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	250	0
	<u>250</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.325	27.903
Andre finansielle omkostninger	353.320	251.095
	<u>376.645</u>	<u>278.998</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	555.082	137.346
Årets udskudte skat	12.889	-44.788
	<u>567.971</u>	<u>92.558</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. oktober 2020	33.000.950	1.757.057
Tilgang i årets løb	6.501.707	116.954
Afgang i årets løb	-2.694.177	0
Kostpris 30. september 2021	36.808.480	1.874.011
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	20.215.353	777.641
Årets afskrivninger	3.515.634	121.777
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-2.238.248	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	21.492.739	899.418
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	15.315.741	974.593
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	10.765.305	0

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020 kr.	Gæld 30. september 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	8.134.649	9.467.977	2.782.762	0
Selskabsskat	0	555.082	0	0
	8.134.649	10.023.059	2.782.762	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sv. E. Brogaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

7 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået en lejekontrakt om lejemålet Tvis Møllevvej 5, 7500 Holstebro. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 12 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 191.

Selskabet har indgået lejekontrakt på to biler. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 223.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingsaftaler af driftsmidler for følgende beløb:

Restløbetid 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 11.623, i alt kr. 58.115.
Restløbetid 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 17.185, i alt kr. 343.700.
Restløbetid 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 27.869, i alt kr. 668.856.
Restløbetid 28 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 17.324, i alt kr. 485.072.
Restløbetid 49 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 13.737, i alt kr. 673.109
Restløbetid 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 11.314, i alt kr. 384.676.
Restløbetid 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 12.522, i alt kr. 438.270.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på nominelt t.kr. 1.600. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2021 t.kr.:

Driftsmateriel.....	4.550
Varebeholdninger.....	105
Tilgodehavender fra salg.....	9.699